PAGE
2

[image: image2.png]

Совет депутатов БОБРОВИЧСКОГО сельского поселения ЕЛЬНИНСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2017 г.    №21
Об     утверждении  плана  работы Совета  депутатов Бобровичского
сельского поселения Ельнинского района Смоленской области      на октябрь-декабрь  2017 года
Совет депутатов Бобровичского сельского  поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Бобровичского сельского  поселения Ельнинского района Смоленской области на октябрь-декабрь 2017 года согласно приложению.

2.  Обнародовать настоящее решение путём размещения на информационных стендах Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                      Р.Н. Малахова
                                                                                         Приложение

к решению    Совета депутатов Бобровичского       сельского   поселения Ельнинского района Смоленской области

от  24 октября 2017 г.  № 21
П Л А Н

работы Совета депутатов Бобровичского сельского  поселения

 Ельнинского района Смоленской области

на октябрь - декабрь  2017 года
	№

п/п
	 Наименование  мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные исполнители

	1
	Заседания Совета депутатов

	1.
	Проведение очередных заседаний Совета депутатов по вопросам:

	1.1
	Об утверждении Положения о муниципальной казне Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

	октябрь
	Глава муниципального образования

	1.2
	Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Бобровичского сельского  поселения  Ельнинского района Смоленской области

	Октябрь
	Глава муниципального образования

	1.3
	О внесении изменений в  Положение о земельном налоге на территории Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

	октябрь
	Глава муниципального образования

	1.4
	Об утверждении Устава Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
	ноябрь
	Глава муниципального образования

	1.5
	О проекте местного бюджета сельского  поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

	Ноябрь
	Глава муниципального образования, постоянная комиссия  по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества

	1.6
	Об утверждении бюджета сельского  поселения  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

	Декабрь
	Глава муниципального образования, постоянная комиссия  по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества

	1.7
	О  плане работы Совета депутатов Бобровичского сельского  поселения  Ельнинского района Смоленской области

 на 2018 год
	Декабрь
	Глава муниципального образования, постоянные комиссии Совета депутатов

	2.
	Проведение внеочередных заседаний Совета депутатов Бобровичского сельского  поселения  Ельнинского района Смоленской области

	В течение октября-декабря
	Глава муниципального образования, заместитель Главы муниципального образования из числа депутатов, постоянные комиссии Совета депутатов, депутаты

	2.
	Заседания постоянных комиссий Совета депутатов

	2.1
	Заседания  постоянных комиссий:

-комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества

-комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству

 по вопросам, выносимым  на заседания Совета депутатов
	По мере необходимости, но не реже 1 раза в три месяца
	Председатели постоянных комиссий

	3.
	Организационная и информационная работа с населением

	3.1
	Проведение публичных слушаний по вопросу:
- проект Устава Бобровичского сельского  поселения  Ельнинского района Смоленской области;
- проект  местного бюджета на 2018 год
	октябрь
ноябрь-декабрь
	Глава муниципального образования, депутаты

	3.2
	Опубликование (обнародование) принятых  Советом депутатов решений
	Весь период
	Глава муниципального образования

[image: image1]